



SIGNIFY INNOVATIONS INDIA LIMITED

(Formerly known as 'Philips Lighting India Limited')

CIN: U74900WB2015PLC206100

Registered Office: PS ARCADIA CENTRAL, 3A, 3rd floor, 4A, Abanindranath Thakur Sarani (Camac Street), Kolkata – 700 017, Ph.: +917303084237, Web.: www.signify.com

NOTICE

Dear Members,

NOTICE is hereby given that pursuant to the relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with relevant rules made thereunder, the Board of Directors of the Company (the "Board") on Tuesday, 22nd October, 2024, may consider and approve interim dividend on equity shares, if any, of the financial year 2024-25. The record date for the purpose of determining the entitlement of the equity shareholders for the said dividend, if declared, is being fixed as Tuesday, 22nd October, 2024.

Members holding shares in physical mode, who have not updated their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by sending scanned copy of the following documents by email to the Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company i.e. KFin Technologies Limited ('Kfintech') at einward.ris@kfintech.com:

- A signed request letter mentioning the name, folio number and complete address of the Member,
- Self-attested copy of the PAN card, and
- Self-attested copy of any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company.

Members holding shares in physical form who have not registered/updated their mandate for receiving the dividends directly in their bank accounts through Electronic Clearing Services or any other means ("Electronic Bank Mandate"), can register/update their electronic Bank Mandate to receive dividends directly into their bank account electronically, by sending following details/documents in addition to the documents mentioned in the above para by email to Kfintech at einward.ris@kfintech.com:

- Name and Branch of Bank in which dividend is to be received and Bank Account type;
- Bank Account Number allotted by your bank after implementation of Core Banking Solutions;
- 11 digit IFSC Code; and
- Self attested scanned copy of cancelled cheque bearing the name of the Members or first holder, in case shares are held jointly.

And/or send above-mentioned documents to Kfintech at the below address:

Name and Address:	KFin Technologies Limited (Unit: Signify Innovations India Limited) Selenium Tower B, Plot 31 – 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032
Email ID:	einward.ris@kfintech.com
Toll Free Number:	1800 309 4001

Members holding shares in dematerialised mode are requested to update their email addresses/Electronic Bank Mandate with the relevant Depository Participants. Members may note that the Income Tax Act, 1961, as amended by the Finance Act, 2020, mandates that dividends paid or distributed by a Company after 1st April, 2020 shall be taxable in the hands of the Shareholders. The Company shall therefore be required to deduct Tax at Source (TDS) at the time of making the dividend. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate as applicable, Members are requested to submit the documents in accordance with, the provisions of the Income Tax Act, 1961. In general, to enable compliance with TDS requirement, Members are requested to complete and/or update their Residential status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository or in case shares are held in physical form, with the Company by sending email to the Company at corporate.info@signify.com or the RTA (Kfintech) at einward.ris@kfintech.com. In the event the Company is unable to pay the dividend to any member by electronic mode, due to non-registration of the Electronic Bank Mandate, the Company shall dispatch the dividend warrants/Banker's cheque/demand draft to such Members.

By Order of the Board of Directors
For **Signify Innovations India Limited**
Nitin Mittal
Head of Legal & Company Secretary

Dated: 15th October, 2024
Place: Gurugram

Signify

সিগ্নিফাই ইনোভেশন্স ইন্ডিয়া লিমিটেড

(আগে "ফিলিফ্লাইটিং ইন্ডিয়া লিমিটেড" নামে পরিচিত ছিল)

CIN: U74900WB2015PLC206100

রেজিস্টার্ড অফিস: পিএস আরকেডিয়া সেন্ট্রাল, 3A, 3য় তলা, 4A, অবনীন্দ্রপাথ ঠাকুর সরণী
(ক্যামাক স্ট্রীট) কোলকাতা - ৭০০ ০১৭, পশ্চিমবঙ্গ, ফোন: +৯১ ৭৩০৩০৮৪২৩৭, ওয়েবসাইট: www.signify.com

বিজ্ঞপ্তি

প্রিয় সদস্যগণ,

নোটিশটি এতদ্বারা দেওয়া হয়েছে যে কোম্পানি আইন, ২০১৩ এর প্রাসঙ্গিক বিধান অনুসারে এর অধীনে প্রণীত প্রাসঙ্গিক নিয়ম অনুসারে, কোম্পানির পরিচালনা পর্ষদ ("বোর্ড") মঙ্গলবার, ২২ অক্টোবর, ২০২৪ তারিখে, ২০২৪-২৫ অর্থবছরের ইকুইটি শেয়ারের উপর অন্তর্বর্তীকালীন লভ্যাংশ বিবেচনা এবং অনুমোদন করতে পারে। উল্লিখিত লভ্যাংশের জন্য ইকুইটি শেয়ারহোল্ডারদের এনটাইটেলমেন্ট নির্ধারণের উদ্দেশ্যে রেকর্ড তারিখ, যদি ঘোষিত হয়, মঙ্গলবার, ২২ অক্টোবর, ২০২৪ হিসাবে স্থির করা হচ্ছে।

ফিজিক্যাল মোডে শেয়ারধারী সদস্যরা, যারা কোম্পানির সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা আপডেট করেননি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে যে তারা einward.ris@kfintech.com: এ রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্টকে (RTA) ইমেলের মাধ্যমে নিম্নলিখিত নথির স্ক্যান করা কপি পাঠিয়ে তাদের ইমেল ঠিকানাগুলি আপডেট করুন:

- সদস্যের নাম, ফোলিও নম্বর এবং সম্পূর্ণ ঠিকানা উল্লেখ করে একটি স্বাক্ষরিত অনুরোধ পত্র,
- প্যান কার্ডের স্ব-প্রত্যয়িত অনুলিপি, এবং
- যে কোনও নথির স্ব-প্রত্যয়িত অনুলিপি (যেমন I: কোম্পানির সাথে নিবন্ধিত সদস্যের ঠিকানার সমর্থনে ড্রাইভিং লাইসেন্স, নির্বাচনী পরিচয়পত্র, পাসপোর্ট)।

যে সদস্যরা ইলেক্ট্রনিক ক্লিয়ারিং সার্ভিসেস বা অন্য কোনও উপায়ে ("ইলেক্ট্রনিক ব্যাংক ম্যান্ডেট") সরাসরি তাদের ব্যাংক অ্যাকাউন্টে লভ্যাংশ পাওয়ার জন্য তাদের ব্যাংক ম্যান্ডেট নিবন্ধন/আপডেট করতে পারেন, নিম্নলিখিত বিবরণ/নথিগুলি ইমেলের মাধ্যমে KFintech-কে einward.ris@kfintech.com এ ইমেল করে পাঠাতে পারেন:

- ব্যাংকের নাম এবং শাখা যেখানে লভ্যাংশ গ্রহণ করতে হবে এবং ব্যাংক অ্যাকাউন্টের ধরন;
- কোর ব্যাংকিং সলিউশন বাস্তবায়নের পরে আপনার ব্যাংক কর্তৃক বরাদ্দকৃত ব্যাংক অ্যাকাউন্ট নম্বর;
- ১১ ডিজিটের IFSC কোড; এবং
- সদস্য বা প্রথম ধারকের নাম সহ বাতিল করা চেকের স্ব-প্রত্যয়িত স্ক্যান করা অনুলিপি, ইনকেস শেয়ারগুলি যৌথভাবে অনুষ্ঠিত হয়। এবং/অথবা উপরে উল্লিখিত ডকুমেন্টগুলি নীচের ঠিকানায় KFintech-এ পাঠান:

নাম ও ঠিকানা:	কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড (ইউনিট: সিগ্নিফাই ইনোভেশন্স ইন্ডিয়া লিমিটেড) সেলেনিয়াম টাওয়ার B, প্লট ৩১ - ৩২, গান্ধিবাউলি, ফাইন্যান্সিয়াল ডিস্ট্রিক্ট, নানাকরামগুড়া হায়দ্রাবাদ - ৫০০ ০৩২
ইমেল আইডি:	einward.ris@kfintech.com
টোল ফ্রি নম্বর:	1800 309 4001

ডিম্যাটারাইজড মোডে শেয়ার ধারণকারী সদস্যদের প্রাসঙ্গিক ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে তাদের ইমেল ঠিকানা/ইলেক্ট্রনিক ব্যাংক ম্যান্ডেট আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হয়। সদস্যরা মনে রাখতে পারেন যে আয়কর আইন, ১৯৬১, অর্থ আইন, ২০২০ দ্বারা সংশোধিত হিসাবে, ১ এপ্রিল, ২০২০ এর পরে কোনও সংস্থা কর্তৃক প্রদত্ত বা বিতরণ করা লভ্যাংশগুলি শেয়ারহোল্ডারদের হাতে করযোগ্য হবে। লভ্যাংশ দেওয়ার সময় কোম্পানিকে উৎসে কর (টিডিএস) কর্তন করতে হবে। প্রযোজ্য হিসাবে উপযুক্ত টিডিএস হার নির্ধারণ করতে আমাদের সক্ষম করার জন্য, সদস্যদের আয়কর আইন, ১৯৬১ এর বিধান অনুযায়ী নথি জমা দেওয়ার জন্য অনুরোধ করা হয়। সাধারণভাবে, টিডিএসের প্রয়োজনীয়তা মেনে চলতে সক্ষম করার জন্য, সদস্যদের তাদের ডিপোজিটরির সাথে আইটি আইন অনুযায়ী তাদের আবাসিক স্ট্যাটাস, প্যান, বিভাগটি সম্পূর্ণ এবং/অথবা আপডেট করার জন্য অনুরোধ করা হয় বা যদি শেয়ারগুলি শারীরিক আকারে অনুষ্ঠিত হয়, তবে কোম্পানির সাথে company.info@signify.com বা RTA (KFintech) এ einward.ris@kfintech.com এ ইমেল পাঠিয়ে কোম্পানির সাথে। যদি কোম্পানি ইলেক্ট্রনিক মোডে কোনও সদস্যকে লভ্যাংশ প্রদান করতে অক্ষম হয়, ইলেক্ট্রনিক ব্যাংক ম্যান্ডেটের নিবন্ধন না করার কারণে, কোম্পানি এই ধরনের সদস্যদের লভ্যাংশ ওয়ারেন্ট/ব্যাঙ্কারের চেক/ডিম্যান্ড ড্রাফ্ট প্রেরণ করবে।

বোর্ড অফ ডায়রেক্টরের অর্ডার দ্বারা
সিগ্নিফাই ইনোভেশন্স ইন্ডিয়া লিমিটেড এর জন্য
নিতিন মিত্তল
হেড অফ লীগাল এণ্ড কম্পানী সেক্রেটারী

তারিখ: ১৫ই অক্টোবর, ২০২৪
স্থান: গুরুগ্রাম